Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

с.Красная Зорька» муниципального  образования

«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

12.11.2024г.                                №157

с. Красная Зорька

Об утверждении

мест регистрации участников

Государственной итоговой аттестации

 В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования  в МОУ ООШ с. Красная

Зорька МО «Барышский район»  в 2024-2025 году, в соответствии с Законом

Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в  Российской

Федерации»,   Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить  кабинет 16   местом регистрации участников ГИА по

образовательным программам основного общего   образования и итогового устного

собеседования по русскому языку из числа лиц – выпускников   МОУ ООШ с. Красная

Зорька МО «Барышский район» 2024-2025 учебного года.

2. Определить место регистрации участников ГИА по образовательным

программам основного общего  образования, ИУС, из числа лиц, обучающихся в форме

самообразования или семейного образования, либо обучающимся по не имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам основного общего

образования,   по выбору экстернов кабинет 16  МОУ ООШ с. Красная Зорька МО

«Барышский район».

3. Разместить на официальном сайте  МОУ ООШ с. Красная Зорька  информацию о

сроках и местах регистрации для участия в ГИА по образовательным программам

основного общего образования в форме ОГЭ в 2024-2025 учебном году   (приложение

№ 1).

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Агильдину М.В.

 Директор школы                                                                          Е.А.Емелина

С приказом ознакомлена                                                             М.В.Агильдина

Информация

о местах регистрации для участия в ГИА по образовательным программам основного общего образования в форме ОГЭ в

2024-2025 учебном году и лицах, ответственных за прием заявлений

№
п/п

Муниципальное

образование
области

Место регистрации

заявления на
участие в ГИА

Адрес места
регистрации
заявления на

участие в ГИА

(с указанием

номера кабинета)

Контактное лицо

ФИО

Должность,

место работы

Телефон

Электронный адрес

График работы
(с указанием рабочих дней

недели, выходных,
продолжительности рабочего

дня, перерыва в работе)

1.

Барышский  район

МОУ ООШ с.
Красная Зорька

Ульяновская
область,

Барышский

район, с. Красная
Зорька, ул.

Школьная, д.1",
кабинет № 16

 Агильдина
Маргарита
Викторовна

Заместитель

директора,
МОУ ООШ с.

Красная Зорька
МО

«Барышский
район»

8-84-253-39024

kr.zorka@mail.ru

Пн. - Пт.

с 8-00 до 15-00
перерыв

с 12-00 до 12-30, выходные –
суббота, воскресенье.